
Uchwala Nr XIII/191/2012
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 18 maja 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkól ponadgimnazjalnych
oraz szkól i placówek specjalnych na terenie Powiatu Olsztyńskiego

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych,
z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych oraz placówek umożliwiających
realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki mających siedzibę na obszarze powiatu
prowadzonych przez inne organy prowadzące, według tabeli:

Lp. Szkoła ponadgimnazjalna lub Adres Nazwa szkoły/zespołuspecjalna
1) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące
2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa

1. 3) Dwuletnie Uzupełniające Liceum ul. Chrobrego 13, Szkoły wchodzą w skład
Ogólnokształcące 11-300 Biskupiec Zespołu Szkół w Biskupcu

4) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące
dla Dorosłych

ul. Ułańska 6
l) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące 11-040 Dobre

Miasto
2) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Szkoły wchodzą w skład

2. dla Dorosłych Zespołu Szkół w Dobrym
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa ul. Fabryczna 6,

Mieście4) Dwuletnie Uzupełniające Liceum 11-040 Dobre
Ogólnokształcące Miasto

5) Szkoła Policealna
6) Czteroletnie Technikum

ul. Klikowicza 4, I Liceum Ogólnokształcące im.
3. Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące 11-01501sztynek Jacka Kaczmarskiego w

Olsztynku

1) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące
2) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące

dla Dorosłych Szkoły wchodzą w skład

4. 3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa ul. Zamkowa 6, Zespołu Szkół im. Krzysztofa
4) Dwuletnie Uzupełniające Liceum 11-0l501sztynek Celestyna Mrongowiusza w

Ogólnokształcące Olsztynku
5) Szkoła Policealna
6) Czteroletnie Technikum



Smolajny43
Szkoły wchodzą w skład

5. l) Czteroletnie Technikum
11-040 Dobre

Zespołu Szkół Rolniczych im.
2) Trzyletnie Technikum Uzupełniające

Miasto biskupa Ignacego Błażeja
Krasickiego w Smolajnach

l) Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Szkoły wchodzą w skład2) Trzyletnie Liceum Profilowane
6. 3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa ul. Mickiewicza 11, Zespołu Szkół

4) Dwuletnie Uzupełniające Liceum 11-320 Jeziorany Ponadgimnazjalnych w

Ogólnokształcące Jezioranach

1) Szkoła Podstawowa Specjalna Ameryka, Szkoły wchodzą w skład
7. 2) Gimnazjum Specjalne 11-01501sztynek Zespołu Szkół Podstawowo -

Gimnazjalnych w Ameryce

1) Szkoła Podstawowa Specjalna

8. 2) Gimnazjum Specjalne Żardeniki, Specjalny Ośrodek Szkolno -
3) Szkoła Specjalna Przysposabiająca 11-320 Jeziorany Wychowawczy w Żardenikach

do Pracy
1) Szkoła Podstawowa Specjalna

Publiczny Specjalny Katolicki2) Gimnazjum Specjalne Kruzy,
9. 3) Szkoła Specjalna Przysposabiająca 11-332 Lutry Ośrodek Edukacyjno -

do Pracy Wychowawczy w Kruzach

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - ul. Gdańska 1, Ośrodek Rehabilitacyjno -
10. Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 11-300 Biskupiec

Edukacyjno - Wychowawczy
dla Dzieci i Młodzieży

11. Szkoła Muzyczna I Stopnia
ul. Spółdzielcza 4, Powiatowa Szkoła Muzyczna I

11-001 Dywity Stopnia w Dywitach

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/392/201O Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 21
października 2010 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych
oraz szkół i placówek specjalnych na terenie Powiatu Olsztyńskiego.


